苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会
苏香山帮协〔2024〕7号

关于召开苏州市香山帮营造协会 2023 年会、

2024 年会员代表大会（换届）的通知

各会员单位及会员：

经研究，定于 2024 年 6 月 17 日（星期一）下午 14：00 在吴中区

香山工坊园林古建产业基地（吴中区胥口镇灵山路 505 号）召开苏州市

香山帮营造协会 2023 年会及 2024 年会员代表大会（协会换届）。请各

团体会员及个人会员、各级传承人、特邀代表准时前往参加会议。（参

会者请填写回执，6 月 15 日前电子档发协会秘书处，主办方将根据回执人

数安排席位，各团体会员只限一位代表参加，随行人员不参加会议，另有休

息场所。外地会员根据各自工作安排决定是否参加，参会费用自理。）

特此通知

苏州市香山帮营造协会

二〇二四年六月十一日

回执

本单位知晓通知内容，决定委派 （姓名）参加会议随行 人。

单位名称 参会人姓名 联系电话